Presidente, os acionistas deliberaram aprovar a distribuição de dividendos aos 
acionistas detentores de Ações Ordinárias e de Ações Preferenciais, imputados aos lucros apurados 
no período de novembro e dezembro do corrente ano, da seguinte forma e valores: (i). R$ 6.034.794, 
43 (seis milhões, trinta e quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e tres centavos), 
referente ao lucro de novenbro de 2025; Sendo certo ainda que esse valor será ajustado, para mais 
ou para menos, conforme o resultado efetivamente aprurado em (ii) Dezembro no encerramento 
do corrente ano-base de 2025. Fica a Diretoria autorizada a efetuar o pagamento dos dividendos 
no valor total de R$6.034.794,43 (seis milhões, trinta e quatro mil, setecentos e noventa e quatro 
reais e quarenta e tres centavos), ajustado pelo resultado e valores de Dezembro do corrente, até 
o ano de 2028 e conforme a disponibilidade do Caixa da Companhia, pagamento esse que seguirá 
a forma estabelecida nos Estatutos Sociais para as Ações Ordinárias e as Ações Preferenciais 7.